MUNICIPIO DE TEOPANTLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepto

(Cifras en pesos)

FLUJCS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

€15 JUL 2024 06:00:01>

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTRCS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENTOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE AFORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
Al SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCTAS AL RESTC DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACTONES

CONVENTOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACICHN

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

19,738,128.72
8,324.50
0.00

0.00
57,605.00
99,150.00

0.00

0.00

19,573,049.22

0.00

0.00
9,688,131.05
3,755,066.48
1,041,210.78
4,887,196.79

0.00

0.00

0.00
4,657.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,049,997.67

Padgina 1 de 3

36,134,377.97
18,646.00
0.00

0.00
125,310.00
186,755.00

4,969.00

0.00

35,798,697.97

0.00

0.00
18,393,600.29
7,527,264.60
2,199,513.75
8,487,988.04
0.00

0.00

0.00
178,833.90
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,740,777.68



MUNICIPIO DE TEOPANTLAN PUEBLA

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Eneroc al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION 43,478.99 17,186,740.92
BTIENES TNMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 16,305,325.42
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 43,478.99 881,415.50
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ~-43,478.99 -17,186,740.92

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 333,291.55 1,864,338.02
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 333,291.55 1,864,338.02
BPLICACTON 9,061,887.19 2,139,841.74
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCTAMIENTO 9,061,887.19 2,139,841.74
FLUJOS NETQE DE EFECTIVO POR -8,728,595.64 =-275,503.72

ACTIVIDADES DE FINANCIAMLENTO
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MUNICIPIO DE TEOPANTLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023

Incremento/Disminucién Neta en el 1,277,923.04 278,533.04
Efectiveo y Equivalentes al Efective

fectivo y Equivalentes al Efectivo al 1,029,878.90 751,345.86
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivoe al 2,307,801.94 1,029,878.90

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadeos Financieros “)apgsnctas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emméb, 7,

TESORERC MUFESHRERIA MUNICIPAL
H. AYUNTARIENTO

H. AYUNTAMIENTO TEOZ%ZIZG?AFU;E.
TEOPANT: i, E, .
PO

PRESIDENTE MUNICIPAL
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